UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. III.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

11 Vbi Angeli, fortitudine & virtute cùm sicut
maiores non portant aduersum se à Domino
execrabilis iudicium. 12 Hi verò velut irrationali-
bilia pecora, naturaliter in captione & in perni-
cione, in his quæ ignoranter blasphemantes, in cor-
ruptionem sua peribunt. 13 Percipientes mer-
cedem iniustitiae, voluptatem existimantes dici
delicias, coquinaciones & maculae: delicias
affluentes, in conuiuis suis luxuriantes vo-
biscuntur. 14 Oculos habentes plenos adulterij,
& incessabilis delicti. 15 Pellicientes ani-
mas instabiles, cor exercitatum in auaritia ha-
bentes, maledictionis filii derelinquentes rectâ
viam errauerunt, secuti viam Balaam ex Bosor,
qui mercedem iniquitatis amauit. 16 Corre-
ptionem verò habuit suæ vestimenta: subiungitale mu-
tu animal, in homini voce loquens, prohibuit
prophetæ insipientia. 17 Hi sunt fontes sin-
qua, & nebulæ turbinibus exigitatæ, qui
bus caligo teneratur reseruantur. 18 Super-
ba enim vanitatis loquentes, pellicientia des-
titutæ carnis luxurie, eos qui paululum effu-
giunt, qui in errore converiat. 19 Liberta-
tem illis promittentes, cùm ipsi serui sint cor-
ruptionis: à quo enim quis superatus est, huius
& seruus est. 20 Si enim refugientes coin-
quinationes mundi in cognitione Domini no-
stri & Salvatoris Iesu Christi, his rursus im-
plicati superantur: facta sunt eis posteriora de-
teriora priuotios. 21 Melius enim erat illis nō
cognoscere viâ iustitiae, quam post agnitionem,
retrosum converti ab eo quod illis traditum
est sancto mandato. 22 Contigit enim eis
illud veri prouerbij, Canis reuerteris ad suum
vomitum: & Sus lota in volutabro luti.

C A P. III.

1 Hinc ecce vobis charissimi secundam scribo epistolam, in quibus vestram excito in commo-
nitione, sinceram mentem: 2 Ut memorie
sitis et oracula predixi verborum a sanctis Prophete-
s, & Apostolorum vestrorum, preceptorum Do-
mini & Salvatoris: 3 Hoc primum scientes,
quod venient in nouissimis diebus in deceptio-
ne illusores, iuxta proprias concupiscentias
ambulantes, dicentes: 4 Vbi est promissio
aut aduentus eius? ex quo enim patres dormie-
runt, omnia sic perseverant ab initio creature.
5 Later enim eos hoc volentes, quod celi
erant prius, & terra de aqua, & per aquam con-
stens Dei verbo: 6 Per quae, illi runc mundus
aqua inundatus periit. 7 Celi autem qui
nunc sunt, & terra eodem verbo repositi sunt,
igni referuntur in die iudicij & perditionis im-
piorum hominum. 8 Vnum vero hoc non
lateat vos, charissimi, quia vñ dies apud Domini
nū sicut mille anni, & mille anni sicut dies vñus.
αγαπητοι, οτι μα νικε επι την κυριανη αγαπητην,